Załącznik nr 1
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Zamawiającym jest Gmina Żelechlinek. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla poniższych obiektów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2022 r. wynosi 1 217,856 MWh. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny (Zamawiający posiada rozdzielone umowy kompleksowe). Obecnym sprzedawcą energii jest PGE Obrót S.A. 
Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej i wariantowej.

W przypadku wątpliwości dotyczących udziału w licytacji elektronicznej informacji udziela: 
- Anna Wysokińska, tel. 44 712 27 12 wew. 20, e-mail: zamowienia@zelechlinek.pl 

Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.

	1.1 Gmina Żelechlinek - oświetlenie uliczne
	 

	l.p.
	punkt odbioru1)
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [MWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2022r. 

	1
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Lesisko
	32
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027520112
	95358279
	C11
	C11
	2
	13,959

	2
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Stanisławów
	5
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027530113
	83386004
	C11
	C11
	2
	3,051

	3
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Stanisławów
	29
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027540114
	83635962
	C11
	C11
	2
	3,600

	4
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Targowa
	10
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027550115
	95358838
	C11
	C11
	3
	22,176

	5
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Gaj
	5
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027560116
	95910266
	C11
	C11
	1
	2,364

	6
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Witosa
	1
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027570117
	94931147
	C11
	C11
	6
	50,460

	7
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Susika
	4
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027580118
	01448573
	C11
	C11
	3
	5,775

	8
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Gutkowice
	15
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027590119
	95358859
	C11
	C11
	2
	5,586

	9
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Kopiec
	8
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027600120
	95351023
	C11
	C11
	6
	9,177

	10
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Czechowice
	11
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027610121
	92562005
	C11
	C11
	1
	2,679

	11
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Karolinów
	15
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027620122
	95350992
	C11
	C11
	2
	3,870

	12
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Karolinów
	31
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027630123
	95350993
	C11
	C11
	2
	3,072

	13
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Radwanka
	32
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027640124
	83635941
	C11
	C11
	2
	3,999

	14
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Petrynów
	7
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027650125
	01448564
	C11
	C11
	2
	4,602

	15
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Bukowiec
	46
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027660126
	95358321
	C11
	C11
	2
	1,881

	16
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Bukowiec
	11
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027670127
	80270989
	C11
	C11
	2
	6,102

	17
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Łochów
	6
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027680128
	80609051
	C11
	C11
	2
	0,954

	18
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Łochów
	19
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027690129
	95914875
	C11
	C11
	3
	3,516

	19
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Wolica
	9
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027700130
	95350987
	C11
	C11
	2
	3,354

	20
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Feliksów
	11
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027710131
	95358856
	C11
	C11
	2
	4,116

	21
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Budki Łochowskie
	1
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027720132
	95350998
	C11
	C11
	1
	1,884

	22
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Modrzewek
	22
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027730133
	95350999
	C11
	C11
	2
	2,079

	23
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Świniokierz Dworski
	12
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027740134
	95914880
	C11
	C11
	1
	2,073

	24
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Świniokierz Dworski
	15
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027750135
	95914872
	C11
	C11
	2
	2,577

	25
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Świniokierz Dworski
	5
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027760136
	80271124
	C11
	C11
	2
	3,564

	26
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Byliny Stare
	22 
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD060027780138
	01448566
	C11
	C11
	1
	2,082

	27
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Bukowiec
	31
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027830143
	95351032
	C11
	C11
	2
	2,574

	28
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Żelechlin
	4/a
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027840144
	01448582
	C11
	C11
	1
	4,512

	29
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Żelechlin
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027850145
	01448567
	C11
	C11
	1
	3,870

	30
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Czechowice
	28
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027860146
	83430638
	C11
	C11
	4
	3,306

	31
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Wojska Polskiego
	12/B
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027870147
	94345036
	C11
	C11
	11
	17,256

	32
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Świniokierz Włościański
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027880148
	83535973
	C11
	C11
	2
	1,386

	33
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Żelechlin
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027890149
	83635976
	C11
	C11
	2
	4,146

	34
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Kopiec
	6
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027900150
	83535969
	C11
	C11
	4
	2,853

	35
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Staropole
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061022180153
	83635971
	C11
	C11
	4
	3,729

	36
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Łódzka
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027920152
	83107838
	C11
	C11
	2
	3,207

	37
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Łódzka
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027930153
	89109621
	C11
	C11
	2
	3,489

	38
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Rawska
	7/A
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027940154
	00367087
	C11
	C11
	5
	22,818

	39
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Sokołówka
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027960156
	89109899
	C11
	C11
	1
	1,116

	40
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Zielona
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027970157
	83107217
	C11
	C11
	2
	3,189

	41
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Świniokierz Włościański
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027980158
	89108331
	C11
	C11
	2
	0,462

	42
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Czerwonka
	49
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027990159
	95539185
	C11
	C11
	3
	3,213

	43
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Naropna
	31
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060028010161
	29861048
	C11
	C11
	2
	2,868

	44
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Nowiny
	1
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060028020162
	95358275
	C11
	C11
	3
	2,124

	45
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Wola Naropińska
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060028030163
	01453844
	C11
	C11
	2
	5,199

	46
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Plac 1000-lecia
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060028050165
	83269416
	C11
	C11
	5
	17,871

	47
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Chociszew
	14
	97-227
	Żelechlinek
	PLZELD060027770137
	80271041
	C11
	C11
	2
	4,902

	48
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Gawerków
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060923540183
	92562010
	C11
	C11
	2
	8,835

	49
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Władysławów
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060923550184
	95350986
	C11
	C11
	2
	2,607

	50
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Karolinów
	
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061029700129
	83743153
	C11
	C11
	3
	2,832

	51
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Łochów
	
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061029710130
	83743162
	C11
	C11
	3
	3,435

	52
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Kopiec
	
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061031340196
	83743190
	C11
	C11
	3
	3,015

	53
	Gmina Żelechlinek
	Oświetlenie uliczne
	Żelechlin
	
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061029690128
	83743174
	C11
	C11
	3
	3,741

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	307,107

	1.2 Gmina Żelechlinek - pozostałe obiekty
	 

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [MWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2022r. 

	1
	Gmina Żelechlinek
	Świetlica wiejska
	Lesisko
	36
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060028000160
	00170320
	C12a
	C12a
	13
	21,192

	2
	Gminny Dom Kultury
	Dom kultury
	1000-lecia
	2
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027950155
	96177773
	C12a
	C12a
	24
	19,689

	3
	Gmina Żelechlinek
	Świetlica wiejska
	Radwanka
	570/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060028060166
	93184715
	C11
	C11
	22
	48,384

	4
	Gmina Żelechlinek
	kompleks boisk sportowych z zapleczem
	Rawska
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060006190113
	04138474
	C11
	C11
	20
	2,505

	5
	Gmina Żelechlinek
	Remiza OSP
	Gutkowice
	16
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027500110
	96177783
	C12a
	C12a
	4
	8,937

	6
	Gmina Żelechlinek
	Budynek gospodarczy
	Wojska Polskiego
	 
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060027820142
	96177778
	C12a
	C12a
	13
	31,431

	7
	Gmina Żelechlinek
	Świetlica wiejska
	Żelechlin
	145/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060028080168
	96121921
	C12a
	C12a
	18
	19,125

	8
	Gmina Żelechlinek
	Dom Ludowy
	Naropna
	47/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060962550107
	00367960
	C11
	C11
	22
	7,545

	9
	Gmina Żelechlinek
	Dom Ludowy
	Karolinów
	245/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061004770158
	90389267
	C11
	C11
	22
	40,200

	10
	Gmina Żelechlinek
	Park
	Plac 1000-lecia
	274/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060973980183
	0007988
	C11
	C11
	14
	22,485

	11
	Gmina Żelechlinek
	Plac 1000-lecia 10
	Żelechlinek 
	
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060552880171
	14539077
	G11
	G11
	12
	1,500

	12
	Gmina Żelechlinek
	Stacja Wodociągowa
	Kruczkowskiego
	6
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060003000182
	13851862
	C22a
	C22a
	52
	283,659

	13
	Gmina Żelechlinek
	Oczyszczalnia ścieków
	Wojska Polskiego
	14
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060003010183
	1276909
	C12a
	C12a
	16
	302,988

	14
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Kruczkowskiego
	93/5
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060003020184
	50067011
	C12a
	C12a
	7
	5,859

	15
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Żelechlinek 
	387/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060048110134
	96177784
	C12a
	C12a
	13
	1,203

	16
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Żelechlin 
	199/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060048120135
	96121916
	C12a
	C12a
	13
	1,947

	17
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Żelechlin
	1/2 działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060911280121
	94345037
	C12a
	C12a
	13
	1,167

	18
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Modrzewek
	55/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060911290122
	94348865
	C12a
	C12a
	13
	0,963

	10
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Żelechlin
	166/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060932310187
	94345043
	C12a
	C12a
	13
	2,496

	20
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Żelechlin
	166/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060932300186
	94345038
	C12a
	C12a
	13
	2,025

	21
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Modrzewek
	82/działka
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060916660174
	92749647
	C12a
	C12a
	3
	0,141

	22
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Kruczkowskiego 
	dz. 30/2
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060977820179
	00203426
	C11
	C11
	7
	10,485

	23
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Zielona
	Dz. 392, 616/5
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060978250125
	00203351
	C11
	C11
	11
	0,600

	24
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Ignatów
	Dz. 30
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060977840181
	00203429
	C11
	C11
	11
	0,534

	25
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Karolinów
	Dz. 125, 245
	97-226 
	Żelechlinek
	PLZELD060977850182
	00203355
	C11
	C11
	17
	2,301

	26
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Karolinów
	Dz. 125
	97-226 
	Żelechlinek
	PLZELD060977830180
	00203422
	C11
	C11
	13
	5,028

	27
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków
	Łąkowa
	Dz. 30/2
	97-226 
	Żelechlinek
	PLZELD061002650140
	71871561
	C11
	C11
	13
	0,966

	28
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków PS-GAJ
	Rolnicza
	Dz. 248
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061051600185
	94345296
	C11
	C11
	14
	0,222

	29
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków PS
	Susika
	Dz. 136
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061051590184
	94345294
	C11
	C11
	14
	0,252

	30
	Gmina Żelechlinek
	Przepompownia ścieków PS-SOK
	Sokołówka
	Dz. 147
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061051610186
	94345333
	C11
	C11
	17
	0,198

	31
	Gmina Żelechlinek
	zestaw hydroforowy
	Stanisławów
	Dz. 113
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061051630188
	01862086
	C11
	C11
	33
	11,316

	32
	Gmina Żelechlinek
	plac budowy, docelowo dom ludowy
	Bukowiec
	Dz. 43
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD061063550119
	44266183
	C11
	C11
	22
	42,00

	33
	Gmina Żelechlinek
	strażnica pożarnicza
	Rawska
	4
	97-226
	Żelechlinek
	PLZELD060552410124
	96177772
	C12b
	C12b
	6
	11,406

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	910,749


1) Umowa sprzedaży energii elektrycznej zostanie zawarta z podmiotem wskazanym w kolumnie pn. Punkt odbioru

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2022 r. wynosi 1 217,856 MWh.
